
UCHWAŁA NR VIII/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm. ), art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terenie tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.) Rada Miejska we 
Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionej Zarządzeniem Nr 3 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
9 stycznia 2025 roku, wprowadza się zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.   

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 314.645.579,69 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 297.593.715,39 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.051.864,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 18.875.379,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 967.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 10.375.986,16 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 175.000,00 zł, 

5) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 
1.890.000,00 zł na zadanie „odtworzenie widowni Amfiteatru im. Anny Jantar we Wrześni, 

6) dochody otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 42.383,32 zł w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota  41.200,00 zł, 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 1.183,32 zł.”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.   

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 361.496.910,79 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 281.236.806,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 80.260.104,17 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 18.875.379,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92536237-B17C-4714-BAA4-09352FEA8171. Podpisany Strona 1



2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 967.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 175.000,00 zł, środki przeznacza się na utrzymanie zieleni, 

4) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 28.755.786,37 zł, 

5) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych w łącznej kwocie 2.690.000,00  zł na „zadanie  odtworzenie 
widowni Amfiteatru im. Anny Jantar we Wrześni” z czego kwota 1.890.000,00 zł dofinansowana 
zostanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, 

6) wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 42.383,32 zł w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota  41.200,00 zł, 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 1.183,32 zł.”. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92536237-B17C-4714-BAA4-09352FEA8171. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do uchwaly Nr 

VIII/107/2025 

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia  15 stycznia 2025 roku

 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025
wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 314 645 579,69 zł 0,00 zł 314 645 579,69 zł

758 Różne rozliczenia 610 326,00 zł 0,00 zł 610 326,00 zł

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 610 326,00 zł -610 326,00 zł 0,00 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 610 326,00 zł -610 326,00 zł 0,00 zł

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 zł 610 326,00 zł 610 326,00 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 zł 610 326,00 zł 610 326,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92536237-B17C-4714-BAA4-09352FEA8171. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwaly Nr 

VIII/107/2025 

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia  15 stycznia 2025 roku

 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025
wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa
paragrafów opis

Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

Razem 361 496 910,79 zł 0,00 zł 361 496 910,79 zł

600 Transport i łączność 26 003 057,27 zł -50 000,00 zł 25 953 057,27 zł

60016 Drogi publiczne gminne 22 937 752,85 zł -50 000,00 zł 22 887 752,85 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 17 260 752,85 zł -50 000,00 zł 17 210 752,85 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 17 260 752,85 zł -50 000,00 zł 17 210 752,85 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 17 260 752,85 zł -50 000,00 zł 17 210 752,85 zł

750 Administracja publiczna 36 769 882,88 zł 0,00 zł 36 769 882,88 zł

75023 Urzędy gmin - miast i miast na prawach powiatu 29 113 618,28 zł 0,00 zł 29 113 618,28 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 28 175 618,28 zł 0,00 zł 28 175 618,28 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 27 752 518,28 zł 0,00 zł 27 752 518,28 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 3 484 311,28 zł 0,00 zł 3 484 311,28 zł

801 Oświata i wychowanie 141 320 352,42 zł -40 000,00 zł 141 280 352,42 zł

80101 Szkoły podstawowe 71 771 532,51 zł 0,00 zł 71 771 532,51 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 69 851 532,51 zł -15 000,00 zł 69 836 532,51 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 65 191 343,51 zł -15 000,00 zł 65 176 343,51 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 8 088 009,51 zł -15 000,00 zł 8 073 009,51 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 1 920 000,00 zł 15 000,00 zł 1 935 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 1 920 000,00 zł 15 000,00 zł 1 935 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 1 920 000,00 zł 15 000,00 zł 1 935 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 1 584 948,90 zł -40 000,00 zł 1 544 948,90 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 584 948,90 zł -40 000,00 zł 1 544 948,90 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 414 905,90 zł -40 000,00 zł 1 374 905,90 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 1 283 202,90 zł -40 000,00 zł 1 243 202,90 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92536237-B17C-4714-BAA4-09352FEA8171. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 974 072,34 zł 0,00 zł 44 974 072,34 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 18 675 303,00 zł 0,00 zł 18 675 303,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 18 675 303,00 zł 0,00 zł 18 675 303,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 18 675 303,00 zł -11 500 000,00 zł 7 175 303,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 17 910 003,00 zł -11 500 000,00 zł 6 410 003,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych) 0,00 zł 11 500 000,00 zł 11 500 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 850 978,87 zł 39 000,00 zł 25 889 978,87 zł

92116 Biblioteki 2 035 000,00 zł 50 000,00 zł 2 085 000,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 385 000,00 zł -11 000,00 zł 374 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 385 000,00 zł -11 000,00 zł 374 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 275 000,00 zł -11 000,00 zł 264 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 275 000,00 zł -11 000,00 zł 264 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 14 362 205,65 zł 51 000,00 zł 14 413 205,65 zł

92601 Obiekty sportowe 12 690 205,65 zł 0,00 zł 12 690 205,65 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 7 510 205,65 zł 350 000,00 zł 7 860 205,65 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 7 472 205,65 zł 350 000,00 zł 7 822 205,65 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 4 195 205,65 zł 350 000,00 zł 4 545 205,65 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 5 180 000,00 zł -350 000,00 zł 4 830 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy o fin. publicznych) 5 180 000,00 zł -350 000,00 zł 4 830 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 5 180 000,00 zł -350 000,00 zł 4 830 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 672 000,00 zł 51 000,00 zł 1 723 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 672 000,00 zł 51 000,00 zł 1 723 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych) 1 300 000,00 zł 51 000,00 zł 1 351 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa
paragrafów opis

Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92536237-B17C-4714-BAA4-09352FEA8171. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do uchwaly Nr VIII/107/2025 

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia  15 stycznia 2025 roku

 

 

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa
paragrafów opis

Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Razem 7 013 269,00 zł 11 500 000,00 zł 18 513 269,00 zł 18 513 269,00 zł 0,00 zł 6 397 000,00 zł 12 116 269,00 zł

600 Transport i łączność 376 269,00 zł 0,00 zł 376 269,00 zł 376 269,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 376 269,00 zł

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 376 269,00 zł 0,00 zł 376 269,00 zł 376 269,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 376 269,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych) 376 269,00 zł 0,00 zł 376 269,00 zł 376 269,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 376 269,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 376 269,00 zł 0,00 zł 376 269,00 zł 376 269,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 376 269,00 zł

801 Oświata i wychowanie 240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł 240 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych) 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

80104 Przedszkola 230 000,00 zł 0,00 zł 230 000,00 zł 230 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 230 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych) 230 000,00 zł 0,00 zł 230 000,00 zł 230 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 230 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 230 000,00 zł 0,00 zł 230 000,00 zł 230 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 230 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 0,00 zł 11 500 000,00 zł 11 500 000,00 zł 11 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 500 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 zł 11 500 000,00 zł 11 500 000,00 zł 11 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 500 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych) 0,00 zł 11 500 000,00 zł 11 500 000,00 zł 11 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 500 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 11 500 000,00 zł 11 500 000,00 zł 11 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 500 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 6 397 000,00 zł 0,00 zł 6 397 000,00 zł 6 397 000,00 zł 0,00 zł 6 397 000,00 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 3 670 000,00 zł 0,00 zł 3 670 000,00 zł 3 670 000,00 zł 0,00 zł 3 670 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych) 3 670 000,00 zł 0,00 zł 3 670 000,00 zł 3 670 000,00 zł 0,00 zł 3 670 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 3 670 000,00 zł 0,00 zł 3 670 000,00 zł 3 670 000,00 zł 0,00 zł 3 670 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 2 033 000,00 zł 0,00 zł 2 033 000,00 zł 2 033 000,00 zł 0,00 zł 2 033 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych) 2 033 000,00 zł 0,00 zł 2 033 000,00 zł 2 033 000,00 zł 0,00 zł 2 033 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 2 033 000,00 zł 0,00 zł 2 033 000,00 zł 2 033 000,00 zł 0,00 zł 2 033 000,00 zł 0,00 zł

92118 Muzea 694 000,00 zł 0,00 zł 694 000,00 zł 694 000,00 zł 0,00 zł 694 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych) 694 000,00 zł 0,00 zł 694 000,00 zł 694 000,00 zł 0,00 zł 694 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 694 000,00 zł 0,00 zł 694 000,00 zł 694 000,00 zł 0,00 zł 694 000,00 zł 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92536237-B17C-4714-BAA4-09352FEA8171. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwaly Nr VIII/107/2025 

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia  15 stycznia 2025 roku

 

W załączniku Nr 4 do uchwały Nr VI/80/2024  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa
paragrafów opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
fin. pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Razem 43 524 143,00 zł 51 000,00 zł 43 575 143,00 zł 43 575 143,00 zł 0,00 zł 39 445 000,00 zł 4 130 143,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

01008 Melioracje wodne 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

630 Turystyka 70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki 70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 38 865 000,00 zł 0,00 zł 38 865 000,00 zł 38 865 000,00 zł 0,00 zł 38 835 000,00 zł 30 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 3 675 000,00 zł 0,00 zł 3 675 000,00 zł 3 675 000,00 zł 0,00 zł 3 675 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 3 675 000,00 zł 0,00 zł 3 675 000,00 zł 3 675 000,00 zł 0,00 zł 3 675 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 3 675 000,00 zł 0,00 zł 3 675 000,00 zł 3 675 000,00 zł 0,00 zł 3 675 000,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 22 250 000,00 zł 0,00 zł 22 250 000,00 zł 22 250 000,00 zł 0,00 zł 22 250 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 22 250 000,00 zł 0,00 zł 22 250 000,00 zł 22 250 000,00 zł 0,00 zł 22 250 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 22 250 000,00 zł 0,00 zł 22 250 000,00 zł 22 250 000,00 zł 0,00 zł 22 250 000,00 zł 0,00 zł

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

9 460 000,00 zł 0,00 zł 9 460 000,00 zł 9 460 000,00 zł 0,00 zł 9 460 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 9 460 000,00 zł 0,00 zł 9 460 000,00 zł 9 460 000,00 zł 0,00 zł 9 460 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 9 460 000,00 zł 0,00 zł 9 460 000,00 zł 9 460 000,00 zł 0,00 zł 9 460 000,00 zł 0,00 zł

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 450 000,00 zł 0,00 zł 3 450 000,00 zł 3 450 000,00 zł 0,00 zł 3 450 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 3 450 000,00 zł 0,00 zł 3 450 000,00 zł 3 450 000,00 zł 0,00 zł 3 450 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 3 450 000,00 zł 0,00 zł 3 450 000,00 zł 3 450 000,00 zł 0,00 zł 3 450 000,00 zł 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92536237-B17C-4714-BAA4-09352FEA8171. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 94 000,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł 94 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł 94 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 94 000,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł 94 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 94 000,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł 94 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 924 143,00 zł 0,00 zł 1 924 143,00 zł 1 924 143,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 924 143,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 774 143,00 zł 0,00 zł 774 143,00 zł 774 143,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 774 143,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 774 143,00 zł 0,00 zł 774 143,00 zł 774 143,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 774 143,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 774 143,00 zł 0,00 zł 774 143,00 zł 774 143,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 774 143,00 zł

85295 Pozostała działalność 1 150 000,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł 1 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 1 150 000,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł 1 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 1 150 000,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł 1 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 610 000,00 zł 0,00 zł 610 000,00 zł 610 000,00 zł 0,00 zł 610 000,00 zł 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 610 000,00 zł 0,00 zł 610 000,00 zł 610 000,00 zł 0,00 zł 610 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 610 000,00 zł 0,00 zł 610 000,00 zł 610 000,00 zł 0,00 zł 610 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 610 000,00 zł 0,00 zł 610 000,00 zł 610 000,00 zł 0,00 zł 610 000,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 291 000,00 zł 0,00 zł 291 000,00 zł 291 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 291 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 121 000,00 zł 0,00 zł 121 000,00 zł 121 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 121 000,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4
ustawy o fin. publicznych) 121 000,00 zł 0,00 zł 121 000,00 zł 121 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 121 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych)

121 000,00 zł 0,00 zł 121 000,00 zł 121 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 121 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o
fin. publicznych)

121 000,00 zł 0,00 zł 121 000,00 zł 121 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 121 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 170 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 170 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4
ustawy o fin. publicznych) 170 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 170 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych)

170 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 170 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o
fin. publicznych)

170 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 170 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 310 000,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł 310 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa
paragrafów opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
fin. pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92536237-B17C-4714-BAA4-09352FEA8171. Podpisany Strona 2



    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 110 000,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 110 000,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 110 000,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 1 300 000,00 zł 51 000,00 zł 1 351 000,00 zł 1 351 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 351 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 300 000,00 zł 51 000,00 zł 1 351 000,00 zł 1 351 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 351 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy
o fin. publicznych) 1 300 000,00 zł 51 000,00 zł 1 351 000,00 zł 1 351 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 351 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy o fin. publicznych) 1 300 000,00 zł 51 000,00 zł 1 351 000,00 zł 1 351 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 351 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa
paragrafów opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
fin. pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92536237-B17C-4714-BAA4-09352FEA8171. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/107/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 6




	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	ust. 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 6




	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


